
UCHWAŁA NR XII/78/16
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury za 2015 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj.  z 
2013 r. Dz. U. poz.  330  ) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury  za 2015 rok, stanowiące 
załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały. Sprawozdanie finansowe składa się z:

1. Bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2015 r., zamykającego się po stronie aktywów i pasywów sumą 
bilansową w wysokości 2 468 285,12  zł.

2. Rachunku zysków i strat, sporządzonego w wariancie  porównawczym na dzień 31.12.2015 r. 
zamykającego się zyskiem  netto w wysokości  12 782,20.

§ 2. Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej   za 2015 rok, 
stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. Sprawozdanie finansowe składa się z:

1. Bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2015 r., zamykającego się po stronie aktywów i pasywów sumą 
bilansową w wysokości 4 029,53. zł.

2. Rachunku zysków i strat, sporządzonego w wariancie  porównawczym na dzień 31.12.2015 r. 
zamykającego się zyskiem   netto w wysokości 3 149,06. zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 8156A268-D545-4C71-ADC0-04524EE88F16. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XII/ 78/16 Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30.03.2016r. 

Id: 8156A268-D545-4C71-ADC0-04524EE88F16. Podpisany Strona 2



 

 

Id: 8156A268-D545-4C71-ADC0-04524EE88F16. Podpisany Strona 3



 

 

Id: 8156A268-D545-4C71-ADC0-04524EE88F16. Podpisany Strona 4



 

 

Id: 8156A268-D545-4C71-ADC0-04524EE88F16. Podpisany Strona 5



 

 

Id: 8156A268-D545-4C71-ADC0-04524EE88F16. Podpisany Strona 6



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XII/ 78/16 Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30.03.2016r. 

 

Id: 8156A268-D545-4C71-ADC0-04524EE88F16. Podpisany Strona 7



 

 

Id: 8156A268-D545-4C71-ADC0-04524EE88F16. Podpisany Strona 8



 

 

Id: 8156A268-D545-4C71-ADC0-04524EE88F16. Podpisany Strona 9



 

 

Id: 8156A268-D545-4C71-ADC0-04524EE88F16. Podpisany Strona 10



 

 

Id: 8156A268-D545-4C71-ADC0-04524EE88F16. Podpisany Strona 11




